

TB TRADING AF 2004 ApS

Axel Heides Vej 10
2970 Hørsholm

Årsrapport
1. oktober 2018 - 30. september 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

27/02/2020

**Torben Hansen
Dirigent**

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Resultatopgørelse	5
-------------------------	---

Balance	6
---------------	---

Noter	8
-------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

TB TRADING AF 2004 ApS

Axel Heides Vej 10

2970 Hørsholm

e-mailadresse: tfh@tbelectric.dk

CVR-nr: 27151450

Regnskabsår: 01/10/2018 - 30/09/2019

Ledelsesberetning

Det regnskabsmæssige resultat

Der henvises til efterfølgende resultatopgørelse og balance.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskabet giver efter vores opfattelse et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2019, samt af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2018/19

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttoresultat		355.291	338.834
Personaleomkostninger	1	-297.081	-322.317
Resultat af ordinær primær drift		58.210	16.517
Øvrige finansielle omkostninger		3.729	-10.375
Ordinært resultat før skat		54.482	6.142
Skat af årets resultat	2	0	
Årets resultat		54.482	6.142
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		54.482	6.142
I alt		54.482	6.142

Balance 30. september 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.556	23.556
Materielle anlægsaktiver i alt		23.556	23.556
Anlægsaktiver i alt		23.556	23.556
Råvarer og hjælpematerialer		38.800	27.500
Varebeholdninger i alt		38.800	27.500
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		211.997	140.738
Tilgodehavender i alt		211.997	140.738
Likvide beholdninger		716.062	5.001
Omsætningsaktiver i alt		966.859	173.239
Aktiver i alt		990.415	196.795

Balance 30. september 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.	3	125.000	125.000
Overført resultat		-90.520	-145.002
Egenkapital i alt		34.480	-20.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		791.001	63.948
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		164.934	152.849
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		955.935	216.797
Gældsforpligtelser i alt		955.935	216.797
Passiver i alt		990.415	196.795

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Løn og gager	289621	324905
Sociale omkostninger	6961	4042
Øvrige personlaeomkostninger	499	0
Refusioner og øvrige personaleomkostninger		-6630
	<u>297081</u>	<u>322317</u>

Gennemsnitlig antal beskæftige medarbejdere er i lighed med sidste år 1.

2. Skat af årets resultat

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

3. Registreret kapital mv.

Selskabskapitalen er ikke opdelt i klasse.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Selskabskapital tegnet ved kontant indskud den 4. juni 2003	125000
Selskabskapital 30. september 2019	<u>125000</u>

Der er ikke sket bevægelser på selskabskapitaen i de sidste 5 år

4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret